la Ditta interpellata ha riscontrato con 
nota del 28/06/2021, pervenuta al prot. n. 39840 in pari data, confermando la 
possibilità di eseguire le prestazioni richieste in base alla normativa vigente e 
proponendo la seguente offerta economica:

COSTO DI ESECUZIONE: € 2.800,00 (duemilaottocento)  
al netto di contributo cassa professionale 4% ed IVA 
vigente;

Rilevato che l’affidamento di cui trattasi rientra nella vigente disciplina 
riguardante l’acquisizione di forniture di beni e servizi all’Azienda di valore inferiore alla 
soglia comunitaria, disciplinata dal "Regolamento Provvisorio per gli acquisti di beni e

[...]

IN AMBIENTE DI LAVORO,
AI SENSI DEL D. LGS. N. 81/2008, ART. 181, COMMA 2,

N° GARA:  8199677 - CIG:  8809726FDD

alla Ditta: ESA PROGETTI di Ing. Marco De Pietra
Via  Gozzano,26/A
28021 BORGOMANERO (NO)
depietra@pec.esaprogetti.net

COSTO DI ESECUZIONE: € 2.800,00 (duemilaottocento)
al netto di contributo cassa professionale 4% 
ed IVA vigente,

(come da offerta del 28 giugno 2021, protocollo di arrivo n. 39840 del 
28/06/2021);

2) di dare atto che l’onere di spesa derivante dal presente provvedimento, valutato 
in € 2.912,00, troverà imputazione